
PORTARIA PGJ/PI Nº 565/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a interrupção das férias da Promotora de
Justiça Luana Azeredo Alves, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Piracuruca, a partir do
dia 17 de março de 2017, conforme Portaria PGJ/PI nº 301/2017,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº  445/2017,  para constar  o seguinte:  "DESIGNAR o
Promotor  de  Justiça  MÁRIO  ALEXANDRE  COSTA  NORMANDO,  titular  da
Promotoria  de  Justiça  de  Água  Branca,  para,  sem  prejuízo  das  funções  que  exerce,
responder pela 1ª Promotoria de Justiça de Piracuruca, em razão das férias da titular, no
período de 02 a 16 de março de 2017".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


